[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2024 года

№ 47
пгт. Пряжа
О внесении изменения в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 25.03.2021 года № 142
«О создании маневренного жилищного фонда и утверждения положения о маневренном жилищном фонде»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации
администрация Пряжинского национального муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 25.03.2021 года № 142 «О создании маневренного жилищного фонда и утверждения положения о маневренном жилищном фонде», изменение, изложив приложение № 2 к постановлению «Перечень жилых помещений маневренного жилого фонда Пряжинского национального муниципального района» в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района 26.12.2023 года № 560 «О внесении изменения в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 25.03.2021 года № 142».
3. Разместить на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации

                Д.А. Буевич
Приложение

к постановлению администрации Пряжинского

национального муниципального района

07.02.2024 года № 47
«Приложение № 2

к постановлению администрации Пряжинского

национального муниципального района

от 25.03.2021 № 142»

Перечень жилых помещений маневренного жилого фонда
Пряжинского национального муниципального района
	№ п/п
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Право собственности (свидетельство государственной регистрации права)

	1
	пгт Пряжа,

ул. Петрозаводская, д.16 пом.21 (2-й этаж)
	75,3
	01.06.2016

№ 10-10/001-10/001/009/2016-329/1

	2
	пгт Пряжа,

ул. Петрозаводская, д.16 пом.35 (3-й этаж)
	65,1
	01.06.2016

№ 10-10/001-10/001/009/2016-336/1

	3
	пгт Пряжа,

ул. Петрозаводская, д.16 пом.38
	46,0
	01.07.2016

№ 067644

	4
	с. Ведлозеро ул. Первомайская д.12 кв.1
	28,2
	12.02.2018
№ 55-П

	5
	п. Койвусельга

ул. Молодёжная, д.8
	41,0
	28.12.2016

№ 466-П

	6
	п. Койвусельга, ул. Пролетарская, д.2 кв.4
	32,3
	02.04.2018

10:21:0120402:17»

	7
	д. Савиново,
д.20, кв.4, ком.1
	25,32
	28.12.2016

№ 466-П

	8
	д. Савиново,
д.20, кв.4, ком.2
	18,2
	28.12.2016

№ 466-П

	9
	с. Святозеро, ул. Новая, д. 6, кв. 11
	27,3
	№ 10:21:0000000:6269-10/032/2020-4 от 22.05.2020

	10
	с. Святозеро, ул. Советская, д. 7, кв. 1
	42,5
	28.12.2016

№ 466-П

	11
	п. Чална, ул. Светлая, д.9, кв.4
	44,0
	09.08.2018

№ 285-П

	12
	п. Чална, ул. Светлая, д.11, кв.3
	28,2
	12.02.2018

№ 55-П

	13
	п. Чална ул. Светлая д.18 кв.32
	58,5
	12.02.2018

№ 55-П

	14
	п. Чална, ул. Светлая, д.22, кв.9
	35,7
	12.02.2018

№ 55-П

	15
	п. Чална, ул. Светлая, д.22, кв.29
	44,7
	12.02.2018

№ 55-П

	16
	п. Чална, ул. Школьная, д. 11В кв. 4
	34,5
	28.12.2016

№ 466-П

	17
	п. Чална, ул. Школьная д.11В кв. 12
	33,8
	28.12.2016

№ 466-П

	18
	п. Кудама,
ул. Ключевая, д.6, кв.1
	41,8
	28.12.2016

№ 466-П

	19
	п. Эссойла ул. Новоселов, д.3 кв.29
	58,1
	25.01.2019

10:21:0080109:190-10/032/2019-5

	20
	пгт. Пряжа, ул.Гористая, д.8, кв.5
	42,8
	25.12.2023
10:21:0010410:40-10/032/2023-5

	21
	п. Верхние Важины, пер.Спортивный. д.6А, кв.1
	45,1

	28.12.2016

№ 466-П

_1178623307